

10. 10.2022թ.

Հաստատում եմ՝

Ա. Մելքոնյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի <<Բնակարանային կոմունալ վարչության>> 2022 թվականի գնումների պլանի բաժաներով փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Միավորի միավորը	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7	8
Բաժին-05, խումբ-05-, դաս-01, ծրագիր-51							
4239	90441100	կեղտաջրերի հեռացման և հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	495 000	1	495 000
	90441100	կեղտաջրերի հեռացման, դիտահորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	313 500	1	313 500
	90441100	կոյուղագծերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	70 000	1	70 000
	45511100	Ամբարձիչի ծառայություն	ՄԱ	հատ	75 000	1	75 000
	44423400	Պաստառի տպագրություն	ՄԱ	հատ	3 846	13	50 000
	90441100	կեղտաջրերի հեռացման, հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	158 500	1	158 500
4239		Ընդհանուր բնույթի ծառայություն					1 162 000
4252	50111130	Վագ 2121Նիվա մեքենայի ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	հատ	165 700	1	165 700
	50111220	JCB-3CX Էքսկավատորի տեխնիկական և պահեստամասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	հատ	176 600	1	176 600
	50111200	RENAULT, MASTER NOVENTIS 420 668 AV 61 ավտոբուսի ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	129800	1	129 800
	50111130	GAZ 3102-121 934 AV 61 մեքենայի ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	166 870	1	166 870
	50111220	ԴԶ-170 բուլդոզերի ծնկաձև լիսեռի ընթացիկ վերանորոգման ծառայության	ՄԱ	հատ	90 000	1	90 000
	50111200	RENAULT, MASTER NOVENTIS 420 668 AV 61 ավտոբուսի ընթացիկ վերանորոգման	ՄԱ	հատ	60 500	1	60 500
	50111220	KAMAZ KO- 318 672 AV 61 Փոշեկուլի ծնկաձև լիսեռի հղկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
	50111220	JCB-3CX Էքսկավատորի շարժիչի և ընթացքային պահեստամասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	հատ	356 000	1	356 000
4252		Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում					1 175 470
4261	18311190	Աշխատանքային խալաթ	ՄԱ	հատ	8500	36	306 000
	18111210	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	լրակ	15 000	50	750 000
4261		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					1 056 000
4264	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	187 900	56 370 000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	470	4 500	2 115 000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լ	470	2 000	940 000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	650	4 500	2 925 000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	640	7 500	4 800 000
	09211110	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	կգ	1 200	1 500	1 800 000
	34331100	Մարտկոց CT-75A/ UAZ բեռնատարի/	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000

4264

34331100	Մարտկոց CT-120A/Զիլ -130/	ԳՀ	հատ	60 000	6	360 000
34331300	Մարտկոց CT-75A/ VAZ 21214 ՆԻՎԱ/	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
	Գազ-53					
34351400	Անվադող/8. 25 R20/	ԳՀ	հատ	70 000	4	280 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ/32համ,1.5մ-նգ/	ԳՀ	մ	5 000	10	50 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ /32համ,1մ-նգ/	ԳՀ	մ	3 000	10	30 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ/24համ,1մ-նգ/	ԳՀ	մ	2 500	10	25 000
34331100	Էնշե պոմպ/32/	ԳՀ	հատ	18 000	4	72 000
34331100	Էնշե պոմպ/50/	ԳՀ	հատ	18 000	4	72 000
34331100	Թափքի պաղյոմնիկ	ԳՀ	հատ	35 000	1	35 000
34331100	Սկավառակ Գազ- 52	ԳՀ	հատ	6 000	4	24 000
34331100	Պոեսի շտոկ/1 մ 20սմ/	ԳՀ	հատ	120 000	2	240 000
34331100	Ռետոր հետևի	ԳՀ	կոմպլ.	25 000	2	50 000
34331100	Ռետոր դիմացի	ԳՀ	կոմպլ.	13 000	2	26 000
34331100	Ստուպիցա դիմացի	ԳՀ	հատ	15 000	2	30 000
34331100	Ստուպիցա հետևի	ԳՀ	հատ	15 000	2	30 000
34331100	Ճնշման խողովակ 27 համարի 1,5մ-նգ	ԳՀ	հատ	3 800	10	38 000
34331100	Ճնշման խողովակ 32 համարի 1,5մ-նգ	ԳՀ	հատ	4 500	5	22 500
34331100	Ճնշման խողովակ 19 համարի 1,5մ-նգ	ԳՀ	հատ	4 000	10	40 000
	ԶԻԼ-130					
34331100	Ստարտեր	ԳՀ	հատ	35 000	2	70 000
34331100	Ռետոր հետևի	ԳՀ	կոմպլ.	28 000	3	84 000
34331100	Ռետոր դիմացի	ԳՀ	կոմպլ.	25 000	3	75 000
34331100	Կալոդկա դիմացի	ԳՀ	կոմպլ.	18 000	4	72 000
34331100	Կալոդկա հետևի	ԳՀ	կոմպլ.	20 000	2	40 000
34331100	Թափքի պաղյոմնիկ	ԳՀ	հատ	60 000	1	60 000
34331100	Պլիտա	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
34331100	Սկավառակ	ԳՀ	Հատ	11 000	3	33 000
34331100	Մուֆթ վիժիվնոյի պաչենիկի	ԳՀ	հատ	8 000	3	24 000
34331100	Փոխանցման տուփի առաջնային վալ	ԳՀ	հատ	18 000	2	36 000
34331100	Սինխրոնիզատոր մեծ	ԳՀ	հատ	8 000	2	16 000
34331100	Սինխրոնիզատոր փոքր	ԳՀ	հատ	7 000	2	14 000
34351400	Անվադող 9.00 R20	ԳՀ	հատ	100 000	14	1 400 000
34331100	Ռետոր դիմացի	ԳՀ	Կոմպլ.	15 000	8	120 000
34331100	Ռետոր հետևի	ԳՀ	Կոմպլ.	25 000	4	100 000
34331100	Սկավառակ	ԳՀ	հատ	10 000	4	40 000
34331100	Շարժիչի կոժուխ	ԳՀ	հատ	15 000	2	30 000
34331100	Դիֆերենցիալ մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	50 000	2	100 000
34331100	Փոխանցման տուփ	ԳՀ	հատ	70 000	2	140 000
34331100	Վերամբարձ թափքի/պաղյոմնիկ/	ԳՀ	հատ	70 000	2	140 000
34331100	Կոլցա	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
34331100	Կլադիշ կարենավոյ/101 համարի/	ԳՀ	Կոմպլ.	4 000	1	4 000
34331100	Կլադիշ շատունավոյ/101 համարի/	ԳՀ	Կոմպլ.	4 000	1	4 000
34331100	Միջադիրի հավաքածու	ԳՀ	Կոմպլ.	8 000	1	8 000

4264	34331100	Պոռշին	ԳՀ	Կոմպլ.	45 000	1	45 000
	34331100	Գիլգա	ԳՀ	Կոմպլ.	45 000	1	45 000
	34331100	Կոմպրեսատոր	ԳՀ	հատ	18 000	2	36 000
	34331100	Կալոդկա հետնի	ԳՀ	Կոմպլ.	36 000	4	144 000
	34331100	Կալոդկա դիմացի	ԳՀ	Կոմպլ.	22 000	4	88 000
	34331100	Գալովկա	ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
	34331100	Ռադիատոր	ԳՀ	հատ	70 000	2	140 000
		T170					
	34331100	Տուրքո	ԳՀ	հատ	100 000	1	100 000
	34331100	Կոլցո	ԳՀ	Կոմպլ.	15 000	1	15 000
	34331100	Միջադիրի հավաքածու	ԳՀ	Կոմպլ.	10 000	1	10 000
	34331100	Կլադիշ կարենավոյ	ԳՀ	Կոմպլ.	20 500	1	20 500
	34331100	Կլադիշ շատունավոյ	ԳՀ	Կոմպլ.	20 500	1	20 500
	34331100	Պոռշին	ԳՀ	Կոմպլ.	12 500	4	50 000
4264		Տրանսպորտային նյութեր					73 838 500
4269	39837000	Փողոցի ավել/ցախավել/	ՄԱ	հատ	300	3 000	900 000
	14411100	տեխնիկական աղ/25կգ-ոց պարկերով/	ՄԱ	կգ	48	1 150	55 200
	14411100	տեխնիկական աղ	ՄԱ	կգ	36	3 850	138 600
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	6 500	10	65 000
	44112730	Երկաթ կտրող քար/230մմ/	ՄԱ	հատ	1 100	25	27 500
	44112250	պարկ	ՄԱ	հատ	60	10	600
	44163130	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	1 700	1	1 700
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	6 000	6	36 000
	44163360	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2 000	1	2 000
	44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2 500	16	40 000
	39221270	պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	750	14	10 500
	39221270	պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	1 200	11	13 200
	39221270	պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	850	1	850
	18421130	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	150	486	72 900
	39836000	պլաստմասե ավել	ՄԱ	հատ	3 500	2	7 000
	44510000	փոցիսի պոչ	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
	44112730	Երկաթ կտրող քար/115մմ/	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
	39541170	փոկ/ռեմեն 3մ/	ՄԱ	մ	150	3	450
	44112730	Քար կտրող/Wings 125*1*22 մմ կարմիր	ՄԱ	հատ	600	1	600
	42131110	Փական ASB 2 FF	ՄԱ	հատ	9 800	1	9 800
	44163220	Պակլի Kaldo ¾ 19 մմ*0,2*15մ	ՄԱ	հատ	450	1	450
	44112250	Էլեկտրոդ Geka 3մմ	ՄԱ	հատ	4 800	1	4 800
	44163130	Կոյուղու խողովակ/շագ. Կալդե 160/2,5/1մ	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
	44163130	Կոյուղու խողովակ/շագ. Կալդե 160/2,5/2մ	ՄԱ	հատ	3 300	1	3 300
	44163360	Անցում կոյուղու ռեզին120-110/4/	ՄԱ	հատ	450	2	900
	44163130	Կոյուղու խողովակ Comfort 110/1.8/0.5մ	ՄԱ	հատ	550	2	1 100
	44163360	Անկյուն Comfort 110/110/45° կոյուղու	ՄԱ	հատ	300	2	600
	44163130	Կոյուղու խողովակ Comfort 110/1,8/1մ	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
	44163220	Եռաբաշխիչ 160/160/160/90° կոյուղու	ՄԱ	հատ	3 200	1	3 200

4269	44163360	Գիլգա անցում 120-110	ՄԱ	հատ	900	1	
	44163360	Անցում 124/110 Comfort/ չուգուն-պլաստիկ/կոյուղու	ՄԱ	հատ	700	1	
	44163360	Անցում 160/110 Comfort կոյուղու	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
	44163130	Կոյուղու խողովակ Newplast 160/3/2մ	ՄԱ	հատ	3 800	1	3 800
	44163130	Կոյուղու խողովակ/շագ. Կալդե 160/2,5/1մ	ՄԱ	հատ	1 800	2	3 600
	44163130	Կոյուղու խողովակ/շագ. Կալդե 160/2,5 3մ	ՄԱ	հատ	4 800	6	28 800
	44112200	Ցեմենտ Արարատ 50կգ	ՄԱ	պարկ	2 900	3	8 700
	44112730	Սիլիկոն Akfix 100 AQ 280մլ	ՄԱ	հատ	2 200	3	6 600
	18421130	Քար կտրող/Wings 230*1,9*22,23 մմ կարմիր	ՄԱ	հատ	1 000	1	1 000
	44322260	Ձեռնոց Արթիկ 250	ՄԱ	գույգ	250	2	500
	44510000	Մալուխ	ՄԱ	մ	2 000	11	22 000
	44510000	Ավելի պոչ	ՄԱ	հատ	1 300	20	26 000
4269		Հատուկ նպատակային նյութեր					1 514 450
5122	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	39 000	15	585 000
5122		Վարչական սարքավորումներ					585 000
Բաժին-06, խումբ-06-, դաս-01, ծրագիր-61							
4214	64111200	փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	անգամ	186600	2	186600
4239	98390000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	46	101200
	98390000	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	16	48000
	98390000	Համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
	98390000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	45511100	Ամբարձիչի ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
4239		Ընդհանուր բնույթի ծառայություն					264200
4261	30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	60	114000
	30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2400	100	240000
	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	690	10	6900
	30197232	Արագակար	ՄԱ	Հատ	150	30	4500
	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	Հատ	20	200	4000
	30192700	Բլոկնոտ	ՄԱ	Հատ	2000	1	2000
	30141200	Հաշվիչ/CITIZEN/	ՄԱ	Հատ	5000	2	10000
	30193110	Թղթադարան	ՄԱ	Հատ	1300	1	1300
	30197112	Կարիչի ասեղներ /24/6/	ՄԱ	Տուփ	150	10	1500
	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
	30192130	Գրիչ մատիտ	ՄԱ	Հատ	100	15	1500
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	Հատ	200	3	600
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	Հատ	60	30	1800
	30192121	Գրիչ	ՄԱ	Հատ	300	1	300
4261		Գրասենյակային պիտույքներ					390 900
4269	44163360	Անկյուն կոյուղու L 100 x 45	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
	44163200	Եռաբաշխիչ կոյուղու T100 x 90	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
	44163130	Խողովակ կոյուղու 100-նգ 50սմ	ՄԱ	սմ	700	10	7 000
	44163130	Խողովակ կոյուղու 100-նգ 1 մ	ՄԱ	մ	1 100	10	11 000
	44163130	Խողովակ կոյուղու 100-նգ 3 մ	ՄԱ	մ	3 000	38	114 000

4269	44163130	Խողովակ կոյուղու 100-նգ 6 մ	ՄԱ	մ	6 000	23	138 000
	44163130	Խողովակ կոյուղու 150-նգ 3 մ	ՄԱ	մ	5 500	13	71 500
	44163130	Խողովակ կոյուղու 150-նգ 1մ	ՄԱ	մ	1 800	1	1 800
	44118400	Ցինկապատ պրոֆ. թիթեղ 0,5 մմ Կպ-25	ՄԱ	ք/մ	3 050	660	2 013 000
	44531110	Պտուտակ/6 սմ-նգ/	ՄԱ	հատ	17	4000	68 000
	44119100	Տախտակ 3*12 սմ	ՄԱ	խ/մ	160 000	1	160 000
	44119100	Տախտակ 6*12 սմ	ՄԱ	խ/մ	160 000	1	160 000
	44192620	Մեխ/120-նգ/	ՄԱ	կգ	700	10	7 000
4269		Հատուկ նպատակային նյութեր					2 765 300
5113	45261124	Տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	ք/մ	3 500	670	2 345 000
5113		Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					2 345 000
	34141320	Աղբատար մեքենա	ՄԱ	հատ	3 300 000	1	3 300 000
5121		Տրանսպորտային սարքավորում					3 300 000
5122	38421160	Միկրոմետր թվային 0-50 մմ	ՄԱ	հատ	36 000	1	36 000
	34331100	Խոզանակ/շոտկա լատկովայա վ գր. դիսկ=100*380 =	ՄԱ	հատ	90 000	1	90 000
	34211300	Բեռնատար մեքենայի թափք	ՄԱ	հատ	180 000	1	180 000
5122		Վարչական սարքավորումներ					306 000

Կազմեց գլխ.հաշվապահ՝

Մ.Հարությունյան

10. 10. 2022թ.